
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mobilní telekomunikační služby pro Masarykovu 

univerzitu 2018  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004871  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel obdržel dne 27. 06. 2018 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 „Předmět Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, 
 
v souvislosti s veřejnou zakázkou „Mobilní telekomunikační služby pro Masarykovu univerzitu 2018“ vás tímto 
žádáme o zodpovězení dodatečného dotazu. 
 
Zadavatel v příloze č. 1 Technická specifikace v bodě 1 mj. požaduje, že: „ostatní hovory příchozí, odchozí mimo 
EU budou účtovány tarifikací nejvýše 60 s +1“.  
Upozorňujeme, že účtování hovorů je mimo EU prováděno třetí stranou (mobilním operátorem) v dané zemi a to 
v režimu 60+60 a ze strany dodavatele není možné jakkoliv tento systém účtování ovlivnit. 
Žádáme tedy zadavatele o odstranění podmínky účtování 60+1. 
 
S pozdravem“ 
 
 

2. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
V příloze č. 1 je uveden požadavek na „ostatní hovory příchozí, odchozí budou účtovány tarifikací nejvýše 60 s 
+1 s“ nikoli „ostatní hovory příchozí, odchozí mimo EU budou účtovány tarifikací nejvýše 60 s +1“ jak je uvedeno 
v žádosti. 
 



 

 

~ 2 ~ 

 

 
Zadavatel měl tímto ustanovením na mysli též podmínky pro hovor v rámci EU, nedopatřením však došlo 
k neuvedení části textu „v rámci EU“.  
 
Zadavatel rozhodl změnit text uvedeného ustanovení na: 
„ostatní hovory příchozí, odchozí v rámci EU budou účtovány tarifikací nejvýše 60 s +1 s“ 
 
Účtování hovorů mimo EU nebylo v zadávací dokumentaci definováno, jelikož záleží na podmínkách jednotlivých 
operátorů ve světě. Vzhledem k potřebě předejít případným nejasnostem se však zadavatel rozhodl je též upravit 
a doplnit text o 4. odrážku: 
„- ostatní hovory mimo EU budou účtovány tarifikací nejvýše 60 s +60 s“. 
 
Pro vyloučení pochybností zadavatel přikládá aktualizované znění přílohy č. 1.  

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze výše uvedených změn neshledal zadavatel důvod k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
V Brně dne 29. 6. 2018 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


		2018-06-29T13:28:42+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




